SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 /TB-KL Lâm Đồng, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

 V/v gửi và nhận văn bản trên hệ thống iOffice V5 của VNPT

 Kính gửi: các sở, ban ngành tỉnh Lâm Đồng

Từ ngày 01/01/2025, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng đã đưa vào sử dụng

chính thức Hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành VNPT - iOffice V5 của Trung

tâm kinh doanh VNPT Lâm Đồng.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng trân trọng thông báo đến các sở, ban ngành

trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng về việc Chi cục chính thức gửi và nhận văn bản đi,

đến trên hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành VNPT-iOffice V5 có mã định

danh là [H36.60.6].

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lâm Đồng thông báo đến các sở, ban ngành trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng để biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

   Võ Thanh Sơn

		2025-03-27T15:07:56+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-27T15:08:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!